
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ШАТУРСКОГО РАЙОНА 
         

140700, г. Шатура, пл. Ленина, 2            2-44-97 

   

РЕШЕНИЕ 

27.06.2016            № 145 

 

Об установлении времени проведения  

агитационных мероприятий 
 

В соответствии с п.3 ст.53 Федерального Закона “Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

РФ”, ч. 3 ст.60 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации» и решением 

Избирательной комиссии Московской области № 268/3645-5  от 22.06.2016  

 

территориальная избирательная комиссия  Шатурского района РЕШИЛА: 

 

1. Установить время для проведения представителями политических 

партий, зарегистрированных кандидатов в депутаты Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва встреч с 

избирателями в помещениях, находящихся в государственной или 

муниципальной собственности, 1 час 30 минут. 

 2. Направить копию настоящего решения главе Шатурского 

муниципального района и в Избирательную комиссию Московской области. 

 3 Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура» и 

разместить в сетевом издании "Вестник Избирательной комиссии 

Московской области". 

 4. Контроль исполнения решения возложить на председателя 

территориальной избирательной комиссии Шатурского района Ю.В  

Лаврентьеву. 

  

 

Председатель ТИК                              Ю.В.Лаврентьева 

  

Секретарь ТИК                                Н.Р.Пензина 


